
NEDĚLNÍ  ZVĚSTOVÁNÍ 
5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ                                 28. DUBNA  2024   Č. 17 

 

Žalm: Budu tě chválit, Hospodine, ve velkém shromáždění. 
 

 

neděle 28. dubna 
 

 5. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

Mladějovice 7:30 

Klášter 8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

Hlásnice  15:00 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za dar života Marie, Stanislavy 

a Anny s prosbou o Boží požehnání 

mše svatá 

poutní mše svatá ke cti sv. Jiří 

pondělí  29. dubna 
Svátek sv. Kateřiny 

Sienské, panny 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za + maminku Marii Hoang Thi Ta   

úterý 30. dubna 
Památka sv. Pia V., 

papeže 

Klášter 7:30 mše svatá 

středa  1. května 
Sv. Josefa, dělníka 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

na poděkování za dar života a víry a za rodinu 

Tomáškovu 

čtvrtek  2. května 
Památka sv. Atanáše, 

biskupa a uč.církve 

Klášter 7:30 

NST 11-12 

Psych. léčebna 15:00 

mše svatá 
adorace NS 

mše svatá 

pátek  3. května 
Svátek sv. Filipa  

a Jakuba, apoštolů 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 15-17:50 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 

svátost smíření a adorace NS 

za závislé na pornografii, z jejich osvobození  

a pomoc 

sobota  4. května 
Památka sv. Floriána, 

mučedníka 

Klášter 8:00 

Rybníček 10:00 

Šternberk F 14:00 

Chabičov 17:30 

mše svatá 

poutní mše svatá ke cti sv. Floriána 

svatební mše svatá 

poutní mše svatá ke cti sv. Floriána  

neděle 5. května 
 

 6. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

Mladějovice 7:30 

Klášter 8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 18:30 

mše svatá /od 6:50 svátost smíření/ 

mše svatá 

za živé a + farníky  

mše svatá /od 10:30 svátost smíření/ 

mše svatá /od 18:00 svátost smíření/ 
 

 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  
NEDĚLE (5.5.): 1.čt. Sk 10,25-48 * 2.čt. 1 Jan 4,7-10 * Ev. Jan 15,9-17* 
ZPM – Smyčková J., Smyčka J. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

DUBEN 2024: za duchovní obnovu farností  

KVĚTEN 2024: za rodiny a manžele naší farnosti  
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 

 



 

SETKÁNÍ PASTORAČNÍ RADY ŠTERNBERK   

Zasedání pastorační rady farnosti Šternberk se minulý týden nekonalo. Náhradní termín je 

zítra v pondělí 29. dubna v 19:00 na šternberské faře. Náplní bude tvorba příprava farních 

hodů a Noci kostelů. Pokud byste se někdo chtěl zapojit do přípravy těchto událostí, tak jste 

srdečně zváni. 
 

POUŤ NA SVATÝ KOPEČEK 

Ve středu 1. května jste všichni srdečně zváni na pouť našich farností na Svatý Kopeček. 

Odchod pěších poutníků bude v 7:00 ráno od  kostelíčka. Mše svatá na Svatém Kopečku 

bude sloužena v 12:30 v basilice Navštívení Panny Marie. Pokud byste chtěli putovat, 

ovšem zdraví Vám nedovoluje jít pěšky, tak mě, prosím, kontaktujte po mši svaté v sakristii. 
 

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  

Naše nemocné ve Šternberku budu navštěvovat dopoledne v pátek 3. května. 
 

OHLÁŠKY PŘED UZAVŘENÍM CÍRKEVNÍHO SŇATKU 

V sobotu 4. května v 14:00 hodin uzavřou ve farním kostele ve Šternberku církevní 

sňatek pan Ondřej Suk ze Šternberka a slečna Martina Brázdilová ze Šternberka. 
 

POZVÁNKA NA FARNÍ KAFE   

Příští neděli 5. května po mši svaté ve farním kostele ve Šternberku budou mít farníci 

možnost k neformálnímu setkání ve farní místnosti u kávy a čaje. Všichni jste srdečně 

zváni, zvláště Vy, kdo stále váháte se přidat. 
 

SETKÁNÍ BIŘMOVANCŮ  

Příští neděli 5. května v 16:00 proběhne na faře setkání skupiny mladších biřmovanců. 

Setkání skupiny starších biřmovanců bude v pondělí 6. května v 19:00 na faře. 
 

MŠE SVATÁ NA POUTNÍM MÍSTĚ STARÁ VODA (Altwasser) 

Ve středu 8. května v 10:00 jste všichni srdečně zváni na mši svatou do Staré Vody, kde 

bude slavena mše svatá otcem biskupe Antonínem Baslerem. V průběhu bohoslužby bude 

odhalen soubor soch tří rolnických patronů (autor Heřman Kotrba, 1936), který byl odvezen 

ze Staré Vody v roce 1957.  
  

MÁJOVÉ POBOŽNOSTI 

Měsíc květen patří té, kterou zveme Královnou Máje, Panně Marii. Během celého měsíce 

se ve všední dny (pondělí a středa) budou v Kostelíčku konat Májové pobožnosti. 
 

POZVÁNKA NA POUTNÍ MŠE SVATÉ V NAŠICH KAPLÍCH 

28. dubna 15:00 kaple sv. Jiří v Hlásnici 

4. května 10:00 kaple sv. Floriána v Rybníčku 

4. května 17:30 kaple sv. Floriána v Chabičově 
 

ZMĚNA ČASUMŠE SVATÉ NA JÍVOVÉ 

Od příští neděle, tj. 5. května bude mše svatá v jívovské farnosti sv. Bartoloměje každou 

neděli v 18:30. Z tohoto důvodu se ruší sobotní mše svaté, které se konaly na Jívové. 


